



CONAD CITY

DA MERCOLEDÌ
26 MARZO
A DOMENICA
6 APRILE 2025



FRESCHI DI CONVENIENZA



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ PARMACOTTO
al taglio

1 €
,39
€ 13,90 al kg

CONAD



PETTO DI POLLO
INTERO PERCORSO
QUALITÀ CONAD

6 €
,40
al kg

Persone oltre le cose



CAROTE
BIOLOGICHE ALCE NERO
origine Italia - 350 g

€
0,89
€ 2,54 al kg



PATATA
DEL FUCINO I.G.P.
origine Italia
1ª categoria
rete da 1,5 kg

€
2,39
€ 1,59 al kg



ARANCE TAROCCO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Sicilia
1ª categoria - cal. 7
rete da 1,5 kg

€
2,49
€ 1,66 al kg



POMODORO
DA INSALATA IL CAMONE
GHIOFFO MONCADA
300 g

€
1,49
€ 4,97 al kg



MELE PINK LADY
origine Trentino
1ª categoria
cal. 75/80 - 800 g

€
2,29
€ 2,86 al kg



BANANE BONITA
origine Ecuador
1ª categoria

€
1,29
al kg

SUPER OFFERTA ...del Giorno GIOVEDÌ 27 MARZO



FRAGOLE
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia - 500 g

€
1,79
€ 3,58 al kg



LIMONI BIO ALCE NERO
origine Sicilia - 400 g

€
0,79
€ 1,98 al kg



POMODORI
ROSSI PICCADILLY
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

€
1,59
€ 3,18 al kg



Quando
la qualità Conad
è al miglior prezzo.



RADICCHIO E
VALERIANA
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
1ª categoria
150 g

€
1,19
€ 7,93 al kg

Speciale Scottona



MACINATO
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

8,90
al kg

ARROSTO
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

10,90
al kg

BOCCONCINI
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

9,90
al kg

FETTINE DI FRACOSTA
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

11,90
al kg

HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

12,90
al kg

FETTINE DI SPALLA
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

12,90
al kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ



COSCIOTTI DI POLLO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

2,99
al kg

IL BUONO DEL PAESE

PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.



SAPORI
DINTORNI
CONAD

LINEA
HAMBURGER
SAPORI&DINTORNI
CONAD
vari tipi - 180 g

3,90
€ 21,67 al kg

AIA Concorso da Chef

Fino al 27 aprile 2025

OGNI GIORNO

1 SET



INGENIO
MINERALIS
GREEN
wok 26 cm,
padella 24 cm,
legame 24 cm,
coperchio 24 cm,
manico

OGNI SETTIMANA

1 CENA
STELLARE

NEL TUO RISTORANTE DEI SOCHI*



*Voucher dal valore di € 600,00

Conserva lo scontrino e cliccalo su www.aiafood.com.
Acquistando più prodotti in un unico documento di acquisto hai più possibilità di vincere.
Montepremi € 10.000,00 iva inclusa.
Descrizione premi e ulteriori dettagli nel regolamento su www.aiafood.com.



6,49

6,49

6,49



2,99

3,49

3,49



2,49

2,49

3,99

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 3 APRILE



FETTINE
DI REALE
SCOZZESE

12,90
al kg

PREPARATI A UNA PASQUA
DAL GUSTO SORPRENDENTE.

 **CONAD**
CITY



LA COLOMBA BAULI
panna e cioccolato/
crema al gusto
di limoncè
750 g

€ 6,49
€ 8,65 al kg



COLOMBA MAXICIOR BALOCCO
golosa crema e petali di cioccolato
fondente/caramel - 750 g

€ 5,99
€ 7,99 al kg



OVETTI
DI CIOCCOLATO
PERNIGOTTI
vari tipi - 140 g

€ 2,49
€ 17,79 al kg



UOVO
DI CIOCCOLATO
PERUGINA
vari tipi - 245 g

€ 8,90
€ 36,35 al kg



UOVO
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
DOLCI PREZIOSI
naruto/monster high
240 g

€ 8,90
€ 37,08 al kg



GRAPPA NARDINI
a partire da

€ 13,99



SAMBUCA
RAMAZZOTTI
70 cl

€ 7,75

4 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 26 MARZO A DOMENICA 6 APRILE 2025





Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

CONAD



CRESCENZA CONAD
165 g

1,55
€ 9,39 al kg

CONAD



PANNA CONAD
250 ml

1,79
€ 7,16 al L

CONAD



MOZZARELLA
CONAD
3x125 g

2,59
€ 6,91 al kg

CONAD
Petfriends



CROCCANTINI
GATTI STERILIZZATI
CON POLLO
& TACCHINO
CONAD PETFRIENDS
2 kg

4,49
€ 2,25 al kg

CONAD



PIADINA/SFOGLIATE
CONAD
vari tipi

1,10

CONAD



TONICA CONAD
classica/limone
pet - 1 L

0,79

CONAD
ESSENTIAE



BAGNO DOCCIA
CONAD ESSENTIAE
vari tipi - 600 ml

1,79
€ 2,98 al L

CONAD



YOGURT
INTERO BIANCO
I CREMOSI CONAD
naturale/dolce
500 g

1,39
€ 2,78 al kg

CONAD



YOGURT
BIANCO MAGRO
0,1% DI GRASSI
CONAD
500 g

1,39
€ 2,78 al kg

CONAD



SALSE CONAD
tonnata/tartara
250 ml/
cocktail - 240 g

1,99

CONAD



*SPRAY
DISINFETTANTE
CONAD
multiuso/
sgrossatore
750 ml

1,59
€ 2,12 al L



**PARMIGIANO
REGGIANO**



CONAD
PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. STAGIONATURA
OLTRE 24 MESI
SELEZIONE CONAD
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



SALAME NAPOLI CANONICO
al taglio
all'etto

1,39
€ 13,90 al kg



CARPACCIO
DI BRESOLA IBIS
al taglio
all'etto

2,75
€ 27,50 al kg



FORMAGGIO TOMA
PIEMONTESE D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg



FORMAGGIO TRENTA
BASSO
COLESTEROLO
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



SALAME SPIANATA SAN VINCENZO
dolce/piccante
al taglio
all'etto

1,59
€ 15,90 al kg

SCELTEdiGUSTO

Bonuscita Eccellenza



PECORINO
ROMANO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD

stagionatura
minima 12 mesi
al taglio - all'etto

1,89
€ 18,90 al kg



PROSCIUTTO DI PARMA
D.O.P. STAGIONATURA
MINIMA 16 MESI CONAD
al taglio
all'etto

2,49
€ 24,90 al kg

ABBINALO CON



CANNONAU
DI SARDEGNA
D.O.C.
SELLA & MOSCA
75 cl

4,99



EMMENTALER SVIZZERO
D.O.P. SELEZIONE
al taglio
all'etto **1,79**
€ 17,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD
LATTE INTERO
MICROFILTRATO
PASTORIZZATO
PRODOTTO DI MONTAGNA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
pet - 1 L
1,69



CONAD
FINETTE
BURGER CONAD
cheddar/gorgonzola/
scamorza affumicata
8 fette - 150 g
1,19
€ 7,93 al kg



Piacersi
CONAD
LINEA AFFETTATI
CONAD PIACERSI
a partire da
1,19



FORMAGGIO FIASCHETTO PLAC
classico/affumicato
al taglio
all'etto **1,45**
€ 14,50 al kg



FORMAGGIO GALBANINO GALBANI
550 g **5,99**
€ 10,89 al kg



CONAD
MAASDAM OLANDESE CONAD
150 g **1,59**
€ 10,60 al kg



MORTADELLA
BOLOGNA I.G.P.
I FIRMATI
ROVAGNATI
100 g **1,99**
€ 19,90 al kg



GUANCIALE
IN STICK
100% ITALIANO
NEGRONI
100 g **1,79**
€ 17,90 al kg



MORTADELLA
BOLOGNA I.G.P.
LA SANTO VILLANI
al taglio
all'etto **0,99**
€ 9,90 al kg



PASTA FRESCA
RIPIENA SOVERINI
tortellini bolognesi/
tortellini
con culatello
e parmigiano
reggiano - 250 g
2,39
€ 9,56 al kg



verso natura
CONAD
LINEA VEGETALE
BIOLOGICO
VERSO NATURA
CONAD
vari tipi - 160 g
2,19
€ 13,69 al kg



PESTO FRESCO
BIFFI
classico/
senz'aglio - 90 g

1,29
€ 14,33 al kg



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
MICROFILTRATO
STERILGARDA
brik - 1 L

0,89



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
PIETRO CORICELLI
1 L

5,69



WÜRSTEL
CLASSICO SNACK MAXI
CONVENIENZA WUDY AIA
4x100 g

1,39
€ 3,48 al kg



SALMONE NORVEGENSE
THE ICLANDER
250 g

6,19
€ 24,76 al kg



NETTARI OPTIMUM YOGA
vari tipi
brik - 6x200 ml

1,99



AFFETTATI I FIRMATI
ROVAGNATI
prosciutto crudo
stagionato - 90 g/
prosciutto cotto di
alta qualità
100 g

2,79



MASSIMO ACQUISTABILE
10 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI MULINO BIANCO
pan di stelle/abbracci/
batticuori - 350 g/
nascondini/
cioccograno - 330 g/
cuor di melà/
settembrini/
cuor di bosco - 300 g

1,59



MASSIMO ACQUISTABILE
12 PEZZI

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
62 cl

0,99



BUONDI
L'ORIGINALE BAULI
6 pezzi - 198 g

1,75
€ 8,84 al kg



FANTA/SPRITE
classica/zero
pet - 1,5 L

1,29



*LINEA
LAVASTOVIGLIE
FAIRY PLATINUM
a partire da

3,49



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI

CORNETTO ALGIDA
vari tipi
6 pezzi - 450 g

3,89
€ 8,64 al kg



TUTTO PANNOCARTA
2 rotoli

1,95



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
grano duro/
integrale/cereali e
soia - 400 g

0,99
€ 2,48 al kg



RISO CHICCO
LUNGO SCOTTI
800 g

1,90
€ 2,38 al kg



SAPORI
IDEE
CONAD

PASTA DI SEMOLA
SAPORI&IDEE CONAD
formati normali
500 g

0,79
€ 1,58 al kg



IL MIO BRODO
PRONTO STAR
verdure/
carne mista/
manzo - brik - 1 L

1,79



PASSATA
DI POMODORO
EXTRAFINE PETTI
700 g

1,25
€ 1,79 al kg

verso
natura
CONAD



POLPA
DI POMODORO
IN PEZZI BIOLOGICA
VERSO NATURA
CONAD
690 g

1,25
€ 1,81 al kg



POLPA DI POMODORO
GRAN CUBETTI VALFRUTTA
3x400 g

1,89
€ 1,58 al kg



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA RIO MARE
pescato a canna
80x3 g + 1 lattina gratis/
classico - 2x120 g
+ 1 lattina gratis

5,49



FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE
classici/piccanti
130 g

3,49
€ 26,85 al kg



LEGUMI BONGUELLE
fagioli cannellini/
fagioli borlotti/ceci
330 g - 230 g sgocc.

0,89
€ 3,87 al kg sgocc



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
TOPAZIO
pet - 1 L

1,75



ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
MONARI FEDERZONI
500 ml

2,19
€ 4,38 al L



CONAD

OLIVE NERE CONAD
intere - 350 g
200 g sgocc./
snocciolate - 350 g
150 g sgocc.

1,00



CARNE LINEA ORO
MONTANA
3x90 g

2,75
€ 10,19 al kg



**verso
natura**
CONAD

TRIANGOLI BIOLOGICI
VERSO NATURA
CONAD
mais - 90 g/
riso nero/legumi
70 g

0,90



LINEA
OMOGENEIZZATI PLASMON
a partire da

1,19



MAIONESE
CLASSICA BIFFI
480 g

2,29
€ 4,77 al kg



CRACKERS
SEMPLICISSIMI DORIA
grano saraceno e semi di chia/
riso venere e semi di lino - 245 g

1,59
€ 6,49 al kg



Piacersi
CONAD

FETTE BISCOTTATE
IPOSODICHE
CONAD PIACERSI
324 g

0,99
€ 3,06 al kg



PANCAKE
MULINO BIANCO
8 porzioni
classici - 280 g/
farina di avena
e cacao - 256 g

1,99



BISCOTTI
BUCANEVE DORIA
vari tipi

1,50



BISCOTTI PAVESINI
al caffè/al cacao/
gli originali - 200 g

1,89
€ 9,45 al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
RITTER SPORT
vari tipi - 100 g

1,29
€ 12,90 al kg



CAPSULE
PER CAFFÈ
ESPRESSO
CAFFÈ BORBONE
COMPATIBILI
CON LAVAZZA
A MODO MIO/
NESPRESSO
10 pezzi
vari tipi

2,19



CAFFÈ CREMA E GUSTO
CLASSICO LAVAZZA
2x250 g

6,49
€ 12,98 al kg



ACQUA NATURALE
LAURETANA
pet - 6x1,5 L

2,94



CREMA
100% ARACHIDI
SAPORI&IDEE
CONAD
350 g

2,29
€ 6,54 al kg



FUZE TEA
pesca & rosa/
limone &
lemongrass
pet - 40 cl

0,79



VINI BAG IN BOX
CANTINA TOLLO
pecorino terre
di Chieti i.g.p./
Montepulciano
d'Abruzzo d.o.p.
3 L

7,49



FALANGHINA
DEL SANNO
D.O.C. FEUDI
DI SAN GREGORIO
75 cl

7,99



PECORINO D.O.C.
TENUTA COCCI
GRIFONI
75 cl

5,99



BIRRA
FILTRATA A FREDDO
MORETTI
3x33 cl

2,19



SANBITTÈR
SANPELEGRINO
rosso/dry - 10x10 cl

4,99



MORELLINO
DI SCANSANO
D.O.C.G.
BUFFERIA
75 cl

4,99



SANNIO D.O.P.
AGLIANICO
LA VINICOLA
DEL TITERNO
75 cl

3€
3,25



VALPOLICELLA
RIPASSO D.O.C.
CANTINA DI NEGRAR
75 cl

6€
6,99



PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE
MARCA ORO
D.O.C.G. VALDO
75 cl

5€
5,65



PURE DELIGHT
WHISKAS
vari tipi - 4x85 g

1€
1,99
€ 5,85 al kg



CONAD

TELO DA STIRO
PER ASSE CONAD
140x50 cm

3€
3,79



verso
natura
CONAD

*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO TALCO
E FIORI D'ARANCIO
VERSO NATURA
CONAD
30 dosi - 750 ml

1€
1,35
€ 1,80 al L



*DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
SPUMA DI
SCIAMPAGNA
marsiglia/bianco
42 lavaggi - 1,890 L

3€
3,49
€ 1,85 al L



ASSORBENTI
LINES IDEA
vari tipi

0€
0,95



CONAD
ESSENTIAE
LAB

SPAZZOLINI
CONAD ESSENTIAE
LAB
x-white/junior/
sensitive - 1 pezzo

0€
0,90



DENTIFRICIO
MAX WHITE COLGATE
optic/carbon/
purple - 75 ml

1€
1,99
€ 26,53 al L



CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 rotoli

4€
4,45

i Surgelati

CONAD



CROCCANTI FILETTI
DI MERLUZZO CONAD
4 pezzi - 400 g

2,99
€ 7,48 al kg

Piacersi
CONAD



PIATTO BILANCIATO
CONAD PIACERSI
vari tipi - 350 g

2,95
€ 8,43 al kg



MINISTRONE
TRADIZIONE FINDUS
1 kg

2,99



SPINACINE AIA
3 pezzi - 300 g

1,99
€ 6,63 al kg

DAL 21 MARZO AL 20 GIUGNO 2025

GIOCA, RISPARMIA E VINCI OGNI GIORNO!

*Concorso a premi valido dal 21 marzo al 20 giugno 2025. Estrazione entro il 10/08/2025. Montepremi Edizione Primavera: €36.745,25 IVA in ditta. Regolamento completo su conad.it o HeyConad App.



Divertiti con **HeyConad App**! Ricevi il tuo buono giornaliero. Inoltre, con una spesa minima di 15€, potrai giocare e scoprire subito se hai vinto fantastici premi. Partecipa alle estrazioni stagionali del **grande concorso Gioca&Vinci***.



Scopri ogni giorno curiosità su come prenderti cura dell'ambiente e raccogli le Margherite Verdi per sostenere il progetto **Forestiamo Insieme l'Italia**.



Trovi tutti i dettagli su **HeyConad app** e **conad.it**

Iniziativa riservata ai possessori di



In collaborazione con





TRAMEZZINI
DI SUINO MARTINI
210 g

3,45
€
C 16,43 al kg

1 PEZZO = 2 BUSTINE



BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI
100 g

4,89
€
C 48,90 al kg

1 PEZZO = 1 BUSTINA



UOVO
DI CIOCCOLATO
AL LATTE BAULI
you pretty/transformers
240 g

13,99
€
C 58,29 al kg

1 PEZZO = 4 BUSTINE



YOGURT FRAGOLA
YOMINO
4x80 g

2,59
€
C 8,09 al kg

1 PEZZO = 1 BUSTINA



YOGURT MIO NESTLÉ
vari gusti - 2x125 g

2 PEZZI = 1 BUSTINA



COLOMBA
BARBIERI MOTTA
classica/senza canditi
900 g

14,90
€
C 16,56 al kg

1 PEZZO = 4 BUSTINE



GALBANINO
FETTE
CLASSICHE
GALBANI
120 g

2 PEZZI = 1 BUSTINA



PHILADELPHIA MINI
4x35 g

2 PEZZI = 1 BUSTINA



FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
CALLIPO
300 g

7,99
€
C 26,63 al kg

1 PEZZO = 5 BUSTINE



'NDUJA
DI SPILINGA
CALLIPO
200 g

4,39
€
C 21,95 al kg

1 PEZZO = 4 BUSTINE



GOCCIOLE
FINGER PAVESI
120 g

1,99
€
C 16,58 al kg

1 PEZZO = 2 BUSTINE

VELOCIZZA LA RACCOLTA CON QUESTI PRODOTTI.



Iniziativa riservata ai possessori di



ACQUA
NATURALE
FORMATO KIDS
VERA
pet - 4x25 cl

1,65

2 PEZZI = 1 BUSTINA



ACETO BIO
MELA MADRE
NON FILTRATO
DE NIGRIS
50 cl

3,19
€ 63,80 al L

1 PEZZO = 3 BUSTINE



MARS/TWIX/
SNICKERS MINIS
227 g

2,79
€ 12,29 al kg

1 PEZZO = 1 BUSTINA



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
CHANTECLAIR
vari tipi

57 lavaggi - 1,140 L
2,39
€ 2,10 al L

1 PEZZO = 2 BUSTINE



ACQUA NATURALE
LEVISSIMA
pet - 4x33 cl

2,25

1 PEZZO = 1 BUSTINA



SUCCO E POLPA
I TRIANGOLINI VALFRUTTA
pera/pesca/albicocca
brk - 12x100 ml

3,15

1 PEZZO = 1 BUSTINA



BARATTOLINO
GELATO DELIZIE
SAMMONTANA
vari gusti - 500 g

4,49
€ 8,98 al kg

1 PEZZO = 1 BUSTINA



COLLUTORIO
MENTADENT
vari tipi

2,89

1 PEZZO = 2 BUSTINE



PATATE GOLDEN
LONG MC CAIN
750 g

2,39
€ 3,19 al kg

2 PEZZI = 1 BUSTINA



DERMA X PRO
AZIONE
LENITIVA HEAD &
SHOULDERS
maschera - 145 ml/
shampoo - 250 ml

4,15

1 PEZZO = 4 BUSTINE



SALVIETTE STRUCCANTI
PELLI NORMALI LYCIA
20 pezzi

1,69

1 PEZZO = 2 BUSTINE

È ARRIVATO IL NUOVO CATALOGO miPREMIO 2025

Fai la spesa, accumula punti
e trasformali in premi per te.

Scopri lo su
mipremio.conad.it
e HeyConad App.



CONAD
Persone oltre le cose



Fino al 31 dicembre 2025

RICEVI IL
VOLANTINO SU
WHATSAPP



INQUADRA IL QR CODE

L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
Cervinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
Gesualdo Via IV Novembre - 0825/401828
Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore
Via Fiume, 8 - 0825/503240
Sturio Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

Airola Via Trociano, 34 - 0823/713995
Cusano Mutri Contrada Giocagni, 17 - 0824/862100
San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
San Marco del Cavoli
Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

Via Acquaviva, 183 - 0823/421237
Alife Via A. De Gasperi - 0823/787247
Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
Casal Di Principe Corso Dante - 081/8163809
Casapenna Corso Europa, 199 - 0823/8163371
Dragoni Via Roma S. Marco - 0823/614190
Formicola Corso Umberto I - 0823/876019
Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
Lusciano Via delle Libertà, 71
Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
Piedimonte Matese Via Maestri del Lavoro d'Italia - 0823/785488
Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
Roccamonfina Via XXIII Settembre - 0823/921310
Rocca d'Evandro Via Campo dei Fiori S.S. 430
S. Cipriano D'Aversa Via Acquaro, 73 - 081/8162619
Teverola Strada Provinciale Teverola - 081/5028624
Vairano Patenora Via Rimembranze, 2 - 0823/643079
Vairano Scalo Via Napoli, C.C. Stellaria - 0823/958631



NAPOLI

Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
081/5635323
Via A. Scarlatti, 57 - 081/5782222

NAPOLI

Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5547402
Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)
Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
Piazza Cavour, 156 - 081/450550
Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
Via Duomo, 346 - 081/2775546
Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
081/3143699
Via Milano - P.co Ice-Snei, 170 - 081/5433659
Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

Acerra Via Madonnella - 081/8859423
Acerra Via Marsala, 20 - 081/3198200
Caivano Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505
Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
Casalnuovo Via dei Luoghisti, 1
Casalnuovo Via Pigna, 104/106 - 081/8422957
Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
Casaratore Via Marconi, 234
Cicciano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
Cicciano Via Nola, 58 - 081/8264040
Cimitile Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
Giugliano in Campania Via Colonne, 182
Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
Liverno Via Nazionale, 42 - 081/8256075
Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
Massa Lubrese Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
Marano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
Ottaviano Via Pentefete, 7 - 081/18024196
Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
Pompei Via Ripuarua, 89 - 081/8503285
Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561546
Pozzuoli Via A. Artiacco, 140/144 B - 081/5267071
Pozzuoli Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
Quiliano Via Campana, 60 - 081/8181014
Quarto Via Crocilio, 136/142 - 081/8769350
Quarto Via Viticella, 64 A - 081/8760031

Quarto Via Cicori, 107 - 081/17672349

Roccarainola Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
San'Agata Sui Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
Sant'Antimo C.so Unione Sovietica - 081/8333469
Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113602
Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
Somma Vesuviana Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317
Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
Volla Via Filicchio, 83 - 081/7731107
Volla Viale Vesuvio, 15/BIS - 081/7741533

SALERNO

Piazza Portarotese, 12 - 089/5648784
Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
Via Irno, 29/33 E - 089/797844
Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

Altavilla Surrentina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
Bracigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
Castel San Giorgio Piazza Martiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
Cava Dè Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
Cava Dè Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
Fisciano Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
Mercato S. Severino Piazza G. Serino Carli
Via Municipio, 30 - 089/879501
Ogliara Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
Roccampleone Via Dott. Pascarella, 19 - 081/5144410
San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
Scafati Via E. De Filippo Vic. le Vitiello I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

Prata a Mare Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

APERTO DOMENICA 30 MARZO/6 APRILE

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a tempo. Fotografie e disegni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riportate potrebbero subire modifiche dovute ad errori di stampa o a variazioni di legge anche locali. Le condizioni saranno espresse in una di vendita. Informazioni sulla garanzia dei prodotti sono disponibili a tempo. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle caselle postali.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD



I PUNTI VENDITA EVIDENZIERANO ADESSO IL SERVIZIO



Acquista su spesaonline.conad.it

TERB/GRUPP
CONAD
CITY



Sosteniamo il futuro
Questa carta è ottenuta da cellulosa proveniente da foreste gestite in maniera sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti controllate in modo da garantire nel tempo l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it
f @ X v
CAMPANIA 2004

scarica
HeyConad
APP
inquadrare
il qr code

